納税管理人申告（承認申請）書

                                             令和５ 年 １２ 月 １ 日

    広 陵 町  長 殿

            （納税義務者）住  所  奈良県北葛城郡広陵町大字笠１６１番地２

                    氏  名  広陵 かぐや

                   電話番号  ０７４５－５５－００００

       個人番号
                               （又は法人番号）

下記のとおり、 ( 町県民税 ・ 固定資産税 ) の納税管理人を（ 設定 ・ 変更 ・ 廃止 ）

しましたので、申告（承認申請）いたします。

申告（申請）理由 海外転出 ・ 施設入所 ・ その他（               ）

納

税

管

理

人

住   所
 〒６３５－０８１４

 広陵町大字南郷５８３番地１  （電話番号 ０７４５ - ５５ - １００１）

ふ り が な

氏   名

 こうりょう たろう

 広陵 太郎          （本人との続柄（関係）   父   ）

生 年 月 日 昭和３０ 年 １０ 月 １ 日

（
変
更
の
時
の
み
）

旧
納
税
管
理
人

住   所
 〒   －

                                （電話番号     -    -       ）

ふ り が な

氏   名

（本人との続柄（関係）       ）

生 年 月 日          年    月    日

承     諾      書

                                                令和５ 年 １２ 月 １ 日

          （納税管理人）住  所 広陵町大字南郷５８３番地１

                  氏  名 広陵 太郎

納税義務者    広陵 かぐや     の納税管理人になることを承諾しました。

備     考

記入例

希望の税目と届出内容

に〇をしてください。

納税管理人を設定・廃

止する理由を記入し

てください。

納税管理人の届出内容

の変更があった時に記

入してください。

承諾書は納税管理人

となる方が記入してく

ださい。